
UCHWAŁA NR XX/143/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
( Dz. U. 2014 r. poz. 301) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: F934F008-4A68-41CE-941B-4BCE9CB4B839. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301) reguluje
zasady tworzenia funduszu sołeckiego. Utworzenie funduszu sołeckiego nie jest nakazane ustawą,
lecz zależy od woli Rady Gminy, która musi być wyrażona uchwałą do 31 marca 2016 r. Podjęcie
uchwały rozstrzygającej kwestię funduszu sołeckiego na rok następny jest obowiązkiem Rady
Gminy, który musi być wykonany w każdym roku.

Id: F934F008-4A68-41CE-941B-4BCE9CB4B839. Podpisany Strona 2




